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

Energi
Oppvarming
Det er installert felles varmepumper (ikke inspisert).
Vannbåren gulvvarme i entré/​​​gang og stue/​​​kjøkken.
Elektriske varmekabler i bad.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 500 000
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Kommunale avgifter, drift og vedlikehold, TV‑anlegg/​​bredbånd, forsikringer m.m

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 490

Sameiet
Sameienavn
Meierihagen Askim Sameie;

Organisasjonsnummer
830951482

Om sameiet
OBOS Eiendomsforvaltning er valgt til boligselskapets forretningsfører.

Styregodkjennelse
Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold.

Vedtekter/​​husordensregler
Vedtekter og husordensregler følger vedlagt i salgsoppgaven.
Det foreligger også egne ordensregler for bruk av hagestue og felles takterrasse. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade 
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen.
Ordlyd i vedtektene og husordensreglene er ikke helt samkjørte hva gjelder dyrehold. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 912, seksjonsnummer 89 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​​53/​​​912/​​​89:
18.09.1928 ‑ Dokumentnr: 900134 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: HAFSLUND AS 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.1932 ‑ Dokumentnr: 900166 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: ØSTFOLD FYLKE 
 HAFSLUND AS 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.06.1951 ‑ Dokumentnr: 888 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.12.1954 ‑ Dokumentnr: 2368 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.08.1982 ‑ Dokumentnr: 5226 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:22 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.01.2000 ‑ Dokumentnr: 174 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: ØSTFOLD ENERGI NETT AS 
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Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.02.2001 ‑ Dokumentnr: 1026 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver ØSTFOLD ENERGI AS 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.02.2002 ‑ Dokumentnr: 1092 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
NSBs betingelser vedtas 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.10.2002 ‑ Dokumentnr: 7120 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver:ØSTFOLD ENERGI NETT AS 
Bestemmelse om trafostasjon/​​​kiosk 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.2021 ‑ Dokumentnr: 843193 ‑ Bestemmelse om vann/​​​kloakk
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:912 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.01.2023 ‑ Dokumentnr: 109559 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 89 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 43/​​​12319 
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